
©\%'::::°'G\ %o'P

Smlouva o zajištění střeleckého výcviku policistů Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje v areálu střelnice ŽíŠOV

JMI

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

Css, z.s. - sportovně střelecký klub Ž Č 0601
Blatská 98, 391 81 Veselí nad Lužnicí
IČO:
zastoupený R M , předsedou spolku
bankovní spojení:
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 48762
(dále jen ,,provozovatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie JihoČeského kraje
Lannova tř. 193/26, 370 74 Č B
IČO:
zastoupeným plk. I F , náměstkem ředitele pro ekonomiku
bankovní spojení: č. účtu
fakturační místo: K J kraje, 373 72 L , L 463/29
(dále jen ,jŠŘP jčk")

I.
Předmět smlouvy

1. Provozovatel prohlašuje, že k provozování střelnice v obci Žíšov se sídlem Blatská 98, 391
81 Veselí nad Lužnicí (dále jen ,,střelnice"), má v souladu s ustanovením § 52 zákona
č. 119/2002 Sb., o zbraních a střelivu, v platném znění, povolení vystavené příslušným
útvarem Policie ČR, dále prohlašuje, že střelnice splňuje všechny podmínky, které
na takovéto zařízení a jeho provoz kladou platné obecně závazné předpisy a je způsobilá
k užívání.
2. Účelem této smlouvy je zajišťování přístupu do prostor a vybavení střelnice za účelem
provádění střeleckého výcviku policistů Krajského ředitelství policie Jihočeského kaje (dále
jen ,,KŘP jčk").
3. Střelnicí se pro potřeby této smlouvy rozumí soubor všech nebytových prostor, zařízení
střelnice a pozemků přináležejících k areálu Střelnice, které slouží k jejímu plnohodnotnému
užívání. Jedná se výslovně o pozemky parc.č. 3064/1, 3064/2, 3064/7, 3064/8, 3064/9
a 3064/10 a veškeré stavby a příslušenství nacházejících se na těchto pozemcích, vše v k.ú.
Žíšov u Veselí nad Lužnicí, které jsou ve výlučném vlastnictví provozovatele.



II.
Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoli ze stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně
vypovědět, a to bez udání důvodu, s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé
smluvní straně.

III.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly na ceně za zajištění střelecké přípravy ve výši 400, KČ
za každou hodinu výcviku. Počet fakturovaných hodin bude stanoven na základě vzájemně
odsouhlaseného výkazu za fakturované období.
2. Úhrada za předmět smlouvy je splatná měsíčně dle skutečného využití prostor na základě
provozovatelem vystavené faktury na bankovní účet provozovatele uvedený v záhlaví této
smlouvy. Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu
fakturačního místa uvedené v záhlaví této smlouvy.
3. Faktura vystavená provozovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními
předpisy České republiky. Faktura musí obsahovat název a sídlo KŘP jčk (Krajské ředitelství
policie Jihočeského kaje, Lamiova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice). KŘP jčk
je oprávněno před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit fakturu bez zaplacení, jestliže
nebude obsahovat náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy,
nebo budou-li tyto údaje chybně uvedeny. Provozovatel je povinen podle Rovahy nesprávnosti
aktury opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není PCR jčk v prodlení

se zaplacením. Okamžikem doručení náležitě doplněné, či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. KŘP jčk se zavazuje včas, s dostatečným předstihem informovat provozovatele
o termínech výcviku policistů, jejich změnách a případné kolize termínů projednat.
2. KŘP jčk je povinno dodržovat provozní řád Střelnice, se kterým bylo seznámeno a další
obecně závazné předpisy. Udržovat pořádek na střelnici a po ukončení výcviku uvést střelnici
do stavu v jakém ji převzal, s přihlédnutím na obvyklé opotřebení.
3. KŘP jčk odpovídá provozovateli za Škodu na majetku provozovatele vzniklou v souvislosti
s činností KŘP jčk na střelnici. Případná vzniklá Škoda bude přednostně řešena uvedením
věci do původního stavu, kde tento postup není možný, bude škoda nahrazena v měně České
republiky.
4. KŘP jčk je oprávněno vstupovat do prostor střelnice, které potřebuje k provádění výcviku
a dalších činností s tím spojených. Za tím účelem KŘP jčk přebírá od provozovatele potřebné
klíče, nebo je do těchto prostor vpuštěn přítomným správcem střelnice.
5. V čase výcviku policistů KŘP jčk je na střelnici zakázán pobyt všem ostatním osobám
s výjimkou ustanovených správců střelnice. Po vzájemné domluvě dotčených subjektů
a souhlasu správce střelnice je možné v konkrétních případech učinit výjimku z tohoto
pravidla.
6. Parkování vozidel KŘP jčk zajišt'uje provozovatel v areálu střelnice.



7. Veškerý odpad, vzniklý v souvislosti s užíváním střelnice, likviduje na vlastní náklady
provozovatel. KŘP jčk je povinno vzniklý odpad soustředit do připravených sběrných nádob.
8. Provozovatel se zavazuje zajistit nerušený průběh výcviku policistů KŘP jčk v předem
dohodnutých termínech.
9. Provozovatel se zavazuje udržovat střelnici ve stavu způsobilém k řádnému užívání
dle smlouvy a platných právních předpisů.

V.
SpoleČná a závěreČná ustanovení

1. Práva a povinnosti smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.
2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými číslovanými dodatky za souhlasné vůle
obou smluvních stran.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
l. ledna 2017.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a Že tato
smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž jeden výtisk si ponechá provozovatel a dva KŘP jčk.

v Č dne:

Za KŘP jčk: plk.Mgr.lng.lvan Fanta

náměstek ředitele KŘP jčk pro ekonomiku


